CÂMARA MUN1C1PALDE ESTRElA DO NORTE
"C IDA O E B R I L H A N T E O A A L TAS O R O C A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz. 415 - Bairro Centro - Fone: 39991180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP-

E-mail: cmesecretaria@hotmail.com

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO N° 26 /2019/13, APROVADO POR
ESTA EDILlDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 1° DE MARCO DE 2019.

Senhor Presidente,

Assunto: SOLICITANDO A RELAÇÃO DE EMENDAS PARLAMENTAR QUE
ENTROU NO MUNiCíPIO

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o Plenário dentro das
formalidades regimentais para que o Executivo Municipal envie a essa Edilidade
a relação de Emenda Parlamentar enviada para o município a partir de 2.001 ,
até a presente data e o nome de quem enviou as referidas emendas.

JUSTIFICATIVA:

A referida solicitação se faz necessana para possibilitar ao vereador exercer
sua função de fiscalizar os atos e gastos do Executivo Municipal.

Sala das sessões, 1° de março de 2019.

Autor: Mário Martins de Oliveira

Marcelo Correia da Silva

Vereadores

mailto:cmesecretaria@hotmail.com

	Page 1
	Images
	Image 1